Letnja liga Beograda 2019
Beograd, 1 - 9/6/2019

Disciplina 13 Muski, 50m Prsno/Breast 11 godina i stariji
08/06/2019 - 15:30 Startna lista
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 41.19 / Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 36.82
G.R.
Grupa 1 od 24
2 RELIC, Pavle 08 PK"BPK"Bgd NT
4 KOVACEVIC, Marko 08 VOLTURNUS Beograd NT
5 LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd NT
6 MLADENOVIC, Milan 07 PK"BPK"Bgd NT
Grupa 2 od 24
1 CIRIC, Viktor 08 Mornar NT
2 CUSIC, Dusan 08 Swim way NT
4 [IVANOVIC, Velizar 08 PK"BPK"Bgd NT
5 BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 1.01.64
6 DIVAC, Luka 08 Crvena Zvezda NT
7 BOSKOVIC, Filip 08 Swim way NT
8 RAILIC, Boris 08 Mornar NT
Grupa 3 od 24
1 CEPIC, Matija 08 PK Obilic 55.77
2 CAIC, Dani 08 Barakuda 55.55
3 PEROVIC, Luka 08 NoviBeograd 011 55.16
4 DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 52.40
5 BANOVIC, Vuk 08 Usce 53.71
6 GAKOVIC, Stefan 08 Barakuda 55.32
7 OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 55.65
8 SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 56.09
Grupa 4 od 24
1 TRUJIC, Vuk 08 Usce 51.34
2 SOBIC, Pavle 08 Partizan 50.77
3 SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 50.02
4 GOLUB, Danilo 08 Vracar 48.79
5 VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 48.93
6 NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 50.70
7 MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 51.09
8 MILETIC, Pavle 08 Usce 52.04
Grupa 5 od 24
1 IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 47.60
2 TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Partizan 46.01
3 AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 43.71
4 NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 41.34
5 TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 41.66
6 MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 44.98
7 MIJAILOVIC, Jovan 08 Plavi Talas 47.43
8 MILICIC, Petar 08 Usce 48.67
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Disciplina 13, Muski, 50m Prsno/Breast

Grupa 6 od 24

1 BANOVIC, Strahinja 07 Usce NT
2 UMICEVIC, Strahinja 07 Beoswim NT
3 DJORDJEVIC, Dusan 07 PantaRei NT
4 SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda NT
5 JOVANOVIC, Mihajlo 07 Crvena Zvezda NT
6 RAUSH, Dragan 07 Vracar NT
7 MILLUTINOVIC, Vukasin 07 Crvena Zvezda NT
Grupa 7 od 24
1 VUKICEVIC, Kosta 07 Usce NT
2 MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda NT
3 KOSTIC, Lazar 07 Crvena Zvezda NT
4 NIKOLIC, Vanja 07 Mornar NT
5 MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd NT
6 MILIJKOVIC, Petar 07 Swim way NT
7 KRSTIC, Boris 07 Panta Rei NT
8 MACIC, Lazar 07 Barakuda NT
Grupa 8 od 24
1 BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:02.88
3 STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 57.18
4 MACIC, Milos 07 Barakuda 56.31
5 ARSENIJEVIC, Andrija 07 Barakuda 56.70
6 MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 57.25
7 MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 58.79
8 JOVICIC, Milos 07 11. APRIL Beograd NT
Grupa 9 od 24
1 MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 54.84
2 STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 53.99
3 STANKOVIC, Viktor 07 Usce 53.56
4 SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 52.43
5 RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 53.43
6 MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 53.77
7 NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 54.34
8 MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 54.88
Grupa 10 od 24
1 SIMIC, Marko 07 Tek 50.33
2 JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 49.01
3 BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 46.88
4 MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 45.84
5 JACIMOVIC, Relja 07 Tek 46.86
6 IVANOVIC, Sava 07 Vracar 47.75
7 BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 49.49
8 LALIC, Nikola 07 Barakuda 50.93
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Disciplina 13, Muski, 50m Prsno/Breast

Grupa 11 od 24

RADOVANOVIC, Ognjen
PEROVIC, Aleksa
NIKOLIC, Aleksandar
KOVACKI, Nemanja
CIRIC, Tadija
MIRKOVIC, Aleksa
DENISOV, Filip

KUBIK, Zoran

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 12 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

2 MILOSEVIC, Marko
3 ILIC, Nikola

4 RAPAIC, Aleksa

5 TRAJKOVIC, Djordje
6 VUKOJE, Nebojsa

7 VELICKOVIC, Ognjen

Grupa 13 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

ZUGIC, Matija

MILCIC, Stefan
ANTIC, Veselin
VEZENKOSKI, Damjan
BLAGOJEVIC, Luka
ZECEVIC, Petar
MARTIC, Milan
BOZOVIC, Filip

0O ~NOoO O WNPE

Grupa 14 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

VUKELIC, Uros

BOSIC, Lazar

MISIC, Marko

COLIC, Ognjen
GLUSICA, Momgilo
MILOJEVIC, Aleksandar
IVANCEVIC, Sergej
ZELJIC, Ognjen

O~NO O A WN P

Grupa 15 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

VUJOSEVIC, Ognjen
GLUSAC, Nikola
KOSUTIC, Dusan
SIMIC, Nikola
DJUKIC, Viktor
SUNDERIC, Pavle
DJOKOVIC, Luka
SUKA, Pavle

O~NO U WNPE
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07
07
07
07
07
07
07

05
05
06
05
06
05

06
05
06
06
06
05
05
06

06
05
05
05
06
06
06
05

05
05
05
05
06
05
05
06

Tek

Plavi Talas

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Plavi Talas

Plavi Talas

Usce

Plavi Talas

Partizan
Mornar

PK "BPK" Bgd
Tri Delfina

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Plavi Talas
Partizan
Panta Rei
Mornar
Tri Delfina
Tri Delfina
Swim way
Tri Delfina

Novi Beograd 011
Plavi Talas

PK "BPK" Bgd
Barakuda

Mornar

Partizan

11. APRIL Beograd
Barakuda

Vracar

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
PK "BPK" Bgd
Partizan

Plavi Talas

585555

233383335

42.69
42.47
42.20
42.05
42.06
42.20
42.54
43.16
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Disciplina 13, Muski, 50m Prsno/Breast

Grupa 16 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

PERIC, lvica

KOPANJA, Andrija
KOVACEVIC, Konstantin
IVANOVIC, Aleksa
POPOQVIC, Petar
MIHAILOVIC, David
BOSKOVIC, Luka
DJURISIC, Relja

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 17 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

VULETIC, Vladimir
CVIJETINOVIC, Lazar
DJUKIC, Luka
ZIVANOVIC, Uros
MITROVIC, Dragoslav
BIJELE, Luka
MARKOVIC, Andrej
CVIJETINOVIC, Dusan

O~NO O WN -

Grupa 18 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

ILIC, Jovan

TOPIC, Aleksandar
NIKOLIC, Filip
RASKOVIC, Strahinja
MOSKALJ, Vuk
CVIJAN, Aleksa
NEDELJKOVIC, Aleksa
SEDLAREVIC, Petar

O~NO O WN P

Grupa 19 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

1 DJORDJEVIC, Pavle

2 CIRKOVIC, Ognjen

3 JOVANOVIC, Djordje

4 RODIC N., Marko

6 MILOSEVIC, Petar

7 MILOVANOV, Nikola

8 BOUHADDA, Oliver Lounes

Grupa 20 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

1 STOJANOQVIC, Marko
2 BABIC, Luka

3 ZECEVIC, Andrija

4 SVRAKA, Veliko

5 DJUSIC, Dimitrije

6 BJELJAC, Mihajlo

8 PANTIC, Matija

06
06
06
05
06
05
06
06

05
05
05
05
05
05
05
06

04
04
03
03
04
03
02
02

01
04
02
04
04
03
03

04
04
04
04
04
02
04

Vracar

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Vracar

Plavi Talas

Tek

Novi Beograd 011
Partizan

Partizan

Usce

Novi Beograd 011
Partizan

PK "BPK" Bgd
Barakuda
Partizan

Usce

Panta Rei

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Novi Beograd 011
Barakuda

PK "BPK" Bgd
Partizan

Tri Delfina

11. APRIL Beograd
Partizan

11. APRIL Beograd
Barakuda

PK "BPK" Bgd
Vracar

Barakuda

Plavi Talas

Plavi Talas

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

41.05
40.51
39.80
38.48
38.61
40.47
40.72
41.55

37.56
37.29
33.97
30.88
33.51
34.58
37.37
38.36

48.73
44.53
45.32

43.36
40.97
40.36
39.47
40.74
41.60
43.37

38.49
38.24
37.48
37.33
37.38
37.91
38.60
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Disciplina 13, Muski, 50m Prsno/Breast

Grupa 21 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

1
2
3
4
5

6
7
8

Grupa 22 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

POPOVIC, Filip

ARSENIJEVIC, Milan

MASIC, Aleksa
ILIJIC, Konstantin

STOJANOVIC, Matija

GRUJICIC, Bogdan

SUBOTIC, Aleksandar

SVILAR, Milos

1
2
3
4
5

6
7
8

Grupa 23 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

SLAVIN, Aleksandr
MURATI, Damir

STANKOVIC, Andreja

BOSKOVIC, Lazar
BANJANIN, Marko
GRUJIC, Dusan
KATIC, Dusan
VIDOJEVIC, Aleksa

1

2 VELICKOVSKI, Ivan
3 GOLUBOVIC, Andrej

4

5 POTKONJAK, Nikola

6

8 JOVANOVIC, Nikola

Grupa 24 od 24, raspored u delu 6 at 18:00

BOSKOVIC, Aleksa

SPAIC, Nikola

ILIC, Mihailo

2 MILOVANOVIC, Nikola

3

STANOJEVIC, Ivan

4 BOJICIC, Jovan
5 DMITROVIC, Luka
6 ADZIC, Bosko

7 MARISAVLJEVIC, Dusan

04
03
04
03
04
01
04
01

02
03
04
03
04
02
03
02

03
02
04
02
03
03
01

99
00
97
99
98
94

Plavi Talas

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Vracar

11. APRIL Beograd
Partizan

11. APRIL Beograd
Partizan

11. APRIL Beograd
Vracar

Partizan

Novi Beograd 011
11. APRIL Beograd
Partizan

Partizan

Vracar

Partizan
PK Obilic
Vracar
Vracar
Vracar
Partizan
Partizan

11. APRIL Beograd
Tek

11. APRIL Beograd
Vracar

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd

37.04
36.66
36.07
35.46
36.04
36.33
36.85
37.08

35.31
35.13
34.94
34.88
34.89
34.95
35.31
35.33

34.08
33.28
32.40
30.93
31.96
33.09
34.34

32.73
29.84
29.53
29.63
30.74
1:13.50
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